
 На основу члана 24. став 1. Закона о локалним изборима („Службени 
гласник РС”, бр. 129/07, 34/10 – одлука УС, 54/11, 12/20, 16/20 и 68/2020), Општинска 
изборна комисија општине Бојник, на седници одржаној 26.05.2020. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 ПРОГЛАШАВА СЕ Изборна листа кандидата за одборнике Скупштине 
општине Бојник под називом ''ЗА БОЉИ И ПРАВЕДНИЈИ БОЈНИК'' – ИВАН 
СТОЈАНОВИЋ, коју је за изборе расписане за 21.06.2020. године, поднела ГРУПА 
ГРАЂАНА ''ЗА БОЉИ И ПРАВЕДНИЈИ БОЈНИК''. 

О б р а з л о ж е њ е 

 Општинска изборна комисија општине Бојник је утврдила да је овлашћено 
лице ГРУПЕ ГРАЂАНА ''ЗА БОЉИ И ПРАВЕДНИЈИ БОЈНИК'', у складу са законом 
поднело благовремену Изборну листу са 27 кандидата за одборнике Скупштине 
општине Бојник, на изборима расписаним за 21.06.2020. године. 
 Разматрајући изборну листу ГРУПЕ ГРАЂАНА ''ЗА БОЉИ И ПРАВЕДНИЈИ 
БОЈНИК'' – ИВАН СТОЈАНОВИЋ, Општинска изборна комисија је дана 26.05.2020. 
године, донела закључак и наложила ГРУПИ ГРАЂАНА ''ЗА БОЉИ И ПРАВЕДНИЈИ 
БОЈНИК'' да најкасније у року од 48 часова од часа достављања закључка, отклони 
недостатак изборне листе и то тако што ће Општинској изборној комисији доставити 
потврду о пребивалишту за кандидата под редним бројем 6 Дејана Тасића.  
 Овлашћено лице подносиоца изборне листе ''ЗА БОЉИ И ПРАВЕДНИЈИ 
БОЈНИК'' – ИВАН СТОЈАНОВИЋ, је дана 26.05.2020. године доставило уверење о 
месту пребивалишта за кандидата за одборника Тасић Дејана из којег се види да је 
пребивалиште у Бојнику, улица Светог Саве број 16, што одговара осталој 
документацији поднетој уз изборну листу за наведеног кандидата.  

 Општинска изборна комисија је дана 26.05.2020. године разматрала 
допуну, односно уверење о пребивалишту, па је сходно члану 24. став 1. прогласила 
изборну листу ''ЗА БОЉИ И ПРАВЕДНИЈИ БОЈНИК'' – ИВАН СТОЈАНОВИЋ. 
 У складу са наведеним, Општинска изборна комисија општине Бојник је 
донела одлуку као у диспозитиву овог решења. 
 Упутство о правном средству: Против овог решења може се поднети 
приговор Општинској изборној комисији општине Бојник у року од 24 часа од дана 
доношења решења. 
 
 Доставити: 

1. Подносиоцу Изборне листе и 
2. Архиви. 

 
02 Број: 013-24-2/2020 
У Бојнику, 26.05.2020. године 
 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БОЈНИК 

              ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
              Небојша Станковић 
 


